GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO 
MUNICIPAL DEL CANTÓN BABA 

REGISTRO DELA PROPIEDAD Y MERCANTIL 

ebro OSA 

ERTÍFICO.- QUE SE HA PROCEDIDO A INSCRIBIR LA PRESENTE ESCRITURA DE 
CAMBIO DE DOMICILIO Y REFORMA DEL ESTATUTOS SOCIAL DE LA COMPAÑÍA 

BENASOFT LL,TDA, BAJO EL NUMERO (328) (TRESCIENTOS VEINTE Y OCHO) DEL 

Noble y Torera Chudad de Bába

ante la, ABOGADA WENDY MARÍA VERA RÍOS, SUPLENTE DEL 

DOCTOR PIERO AYCART — VINCENZINI, NOTARIO TITULAR 

TRIGÉSIMO DEL CANTÓN GUAYAQUIL, con fecha DIECISIETE DE 

ABRIL DEL DOS MIL OCHO, tomo nota la resolución No.